rivalutazione periodica secondo quanto stabilito dalle disposizioni regionali vigenti e dovrà essere 
versato di anno in anno a seguito di richiesta della Regione Piemonte; 
- di approvare il disciplinare di concessione allegato alla presente determinazione per farne parte 
integrante; 
- di dare atto che l’importo complessivo di €. 395,00= (Euro trecentonovantacinque/00), di 
concessione calcolato a partire dal 11/10/2006 sino a tutto il 2010 di cui € 224,00 per indennizzo 
extracontrattuale ed € 171,00 per canone 2010, sarà introitato sul capitolo 30555 del bilancio 2010; 
- di dare atto che l’importo di €. 342,00= (Euro trecentoquarantadue/00) per deposito cauzionale 
sarà introitato sul capitolo 64730 del bilancio 2010. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini di legge. 

Il Direttore  
Giovanni Ercole